domestic as well as overseas destinations – as part of compensation 
package and to further develop the employees’ knowledge and 
experience on Antatour tour packages. 

Informasi Perusahaan
Company Information

MODAL (Per tanggal 31 Desember 2008)

MODAL DASAR
Rp 190.000.000.000,- (seratus sembilan puluh milyar rupiah)

MODAL DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH
Rp 57.000.000.000,- (lima puluh tujuh milyar rupiah) terbagi atas 
570.000.000 (lima ratus tujuh puluh juta) saham dengan nilai 
nominal Rp 100,- (seratus rupiah) per saham.

PUSAT INFORMASI
Sekretaris Perusahaan
Jl. Batu Tulis Raya No. 38 Jakarta 10120
Tel	 : (021) 3800202, 3454457
Fax	 : (021) 2310009
Email	 : corp-sec@antatour.com 

Biro Administrasi Efek

[...]

(021) 2310009
Email	 : corp-sec@antatour.com

Website	 : www.antatour.com

CAPITAL (As of 31 Desember 2008)

Authorized Capital 
Rp 190.000.000.000,- (one hundred billion rupiah)

Issued and Paid Up Capital
Rp 57.000.000.000,- (fifty seven billlion Rupiah) as 570.000.000 (five 
hundred seventy million ) shares of Rp 100,- (one hundred Rupiah) 
per value.

Information Centre
Corporate Secretary
Jl. Batu Tulis Raya No. 38 Jakarta 10120
Tel	 : (021) 3800202, 3454457
Fax	 : (021) 2310009
Email	 : corp-sec@antatour.com 

Share Registrar
PT Adimitra Transferindo